בהקשר זה עשויה לעלות טענה על-פיה המשמעות של עמדה הקובעת שראש הממשלה, והממשלה כולה, מצויים במצב של ניגוד עניינים ביחס להפסקת כהונת

---

<sup>13</sup> יצחק זמיר "ניגוד עניינים בשירות הציבורי", ניגוד עניינים במרחב הציבורי: משפט, תרבות, אתיקה ופוליטיקה לעיל ה"ש 8, בעמ' 236.

<sup>14</sup> סעיף 8 לחוק שירות הבטחון הכללי, תשס"ב-2002 (להלן: חוק השב"כ).

<sup>15</sup> שם, סעיף 7(א).

<sup>16</sup> שם, סעיף 7(ב)(1).

<sup>17</sup> ראש הממשלה אמר בסרטון שפורסם כי: "בכל עת, אבל במיוחד במלחמה קיומית כזו, חייב להיות אמון מלא של ראש הממשלה בראש השב"כ. אבל לצערי, המצב הפוך – אין לי אמון כזה. יש לי חוסר-אמון מתמשך בראש השב"כ.